
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, usług niepocztowych dla Zakładu Karnego w Czarnem

oraz Zakładu Karnego w Czarnem OZ w Złotowie na okres 01.01.2025 r. - 31.12.2026 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Karny w Czarnem

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Kwatermistrzowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000319925

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pomorska, 1

1.4.2.) Miejscowość: Czarne

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-330

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 59 833 08 01

1.4.8.) Numer faksu: 59 833 20 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zk_czarne@sw.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sw.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00637614

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00623369

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy
nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony
Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług
według stawki obowiązującej na dzień wykonania usługi,
2) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym
(stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo
pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług,
Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się
do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wykonania usługi.
2. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy jeśli zachowanie istniejących postanowień Umowy będzie niemożliwe wskutek
decyzji lub innych rozstrzygnięć organów administracji, zmiany przepisów prawa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim lub Dzienniku Urzędowym odpowiedniego ministra. Zamawiający
dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany zakresu świadczeń Wykonawcy wymuszone takimi zmianami
prawa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00637614/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Na podstawie art. 439 ust. 1 ustawy Pzp, Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy o
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS, przy spełnieniu następujących postanowień:
1) każda ze Stron umowy jest uprawniona do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia;
2) wynagrodzenie Wykonawcy, określone w § 4 ust. 1, będzie ulegało zmianie, gdy wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni miesiąc poprzedzający
wniosek o zmianę wynagrodzenia wzrośnie/spadnie o co najmniej 5% w stosunku do wysokości tego wskaźnika w miesiącu
zawarcia Umowy;
3) pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić po upływie 6 miesięcy od dnia składania ofert;
4) łączna maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, w trakcie obowiązywania umowy nie może przekroczyć 10 %
wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1;
5) zmiana wynagrodzenia nie dotyczy usług wykonanych przed datą złożenia wniosku przez którąkolwiek ze Stron;
6) zmiana wynagrodzenia odbywa się na wniosek Strony;
7) do wniosku o zmianę wynagrodzenia Wykonawca, a w przypadku obniżenia wynagrodzenia Zamawiający, winien złożyć
drugiej stronie pisemne oświadczenie o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zmian, o których
mowa w tych przypadkach. Do oświadczenia należy dołączyć dowody księgowe, wyliczenia wskazujące na wysokość
zmiany wynagrodzenia. Wyliczenia te będą przedmiotem weryfikacji drugiej strony.
8) zmiana wynagrodzenia wymaga formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem § 11 ust. 1
pkt 1) i 2);
9) Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione na podstawie ust. 3, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia
przysługującego podwykonawcy w trybie art. 439 ust. 5 ustawy Pzp, z którym zawarł umowę.

Po zmianie: 
1) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy
nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony
Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług
według stawki obowiązującej na dzień wykonania usługi,
2) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym
(stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo
pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług,
Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się
do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wykonania usługi.
2. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy jeśli zachowanie istniejących postanowień Umowy będzie niemożliwe wskutek
decyzji lub innych rozstrzygnięć organów administracji, zmiany przepisów prawa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim lub Dzienniku Urzędowym odpowiedniego ministra. Zamawiający
dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany zakresu świadczeń Wykonawcy wymuszone takimi zmianami
prawa.
3. Na podstawie art. 439 ust. 1 ustawy Pzp, Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy o
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS, przy spełnieniu następujących postanowień:
1) każda ze Stron umowy jest uprawniona do żądania zmiany wysokości wynagrodzenia;
2) wynagrodzenie Wykonawcy, określone w § 4 ust. 1, będzie ulegało zmianie, gdy wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnych ogłaszany w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni miesiąc poprzedzający
wniosek o zmianę wynagrodzenia wzrośnie/spadnie o co najmniej 5% w stosunku do wysokości tego wskaźnika w miesiącu
zawarcia Umowy;
3) pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić po upływie 6 miesięcy od dnia składania ofert;
4) łączna maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, w trakcie obowiązywania umowy nie może przekroczyć 10 %
wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1;
5) zmiana wynagrodzenia nie dotyczy usług wykonanych przed datą złożenia wniosku przez którąkolwiek ze Stron;
6) zmiana wynagrodzenia odbywa się na wniosek Strony;
7) do wniosku o zmianę wynagrodzenia Wykonawca, a w przypadku obniżenia wynagrodzenia Zamawiający, winien złożyć
drugiej stronie pisemne oświadczenie o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zmian, o których
mowa w tych przypadkach. Do oświadczenia należy dołączyć dowody księgowe, wyliczenia wskazujące na wysokość
zmiany wynagrodzenia. Wyliczenia te będą przedmiotem weryfikacji drugiej strony.
8) zmiana wynagrodzenia wymaga formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem § 11 ust. 1
pkt 1) i 2);
9) Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione na podstawie ust. 3, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia
przysługującego podwykonawcy w trybie art. 439 ust. 5 ustawy Pzp, z którym zawarł umowę, z zastrzeżeniem § 11 ust. 1 pkt
1) i 2).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 08:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00637614/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-12-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 08:30

Po zmianie: 
2024-12-12 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-07

Po zmianie: 
2025-01-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00637614/01 z dnia 2024-12-06

2024-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, usług niepocztowych dla Zakładu Karnego w Czarnem oraz Zakładu Karnego w Czarnem OZ w Złotowie na okres 01.01.2025 r. - 31.12.2026 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Karny w Czarnem
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Kwatermistrzowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000319925
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pomorska, 1
	1.4.2.) Miejscowość: Czarne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-330
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 833 08 01
	1.4.8.) Numer faksu: 59 833 20 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zk_czarne@sw.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sw.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00637614
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00623369
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



